
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/463/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. 2022 r., poz.1634 z późn.zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2022 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023”  zgodnie  z załącznikiem nr 2, 

3) załącznik nr 3 „Wydatki inwestycyjne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4, 

5) w załączniku nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

6) w § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 25 512 452,81 zł, w tym kwota 12 249 895,00 zł z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku budżetowym w celu obniżenia łącznego 

kosztu obsługi tych zobowiązań, rozchody budżetu w wysokości 15 208 895,00 zł, w tym kwota 

12 249 895,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku budżetowym 

w celu obniżenia łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań.”,; 

7) w § 5, po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści: „4) 12 249 895,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

przypadających po roku budżetowym w celu obniżenia łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań.”, 

8) w § 14 w ust 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści: 

„4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku budżetowym w celu obniżenia 

łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań w kwocie 12 249 895,00 zł.”. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 271 644,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości    59 302 588,22 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 lipca 2023 r.

Poz. 3643



-  dochody majątkowe w wysokości 2 969 055,84 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 72 125 636,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 58 336 438,36 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 13 789 198,51 zł.”; 

3) dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 25 512 452,81 zł, w tym 12 249 895,00 zł z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku budżetowym w celu obniżenia łącznego 

kosztu obsługi tych zobowiązań, rozchody budżetu w wysokości 15 208 895,00 zł, w tym  12 249 895,00 zł 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku budżetowym w celu obniżenia 

łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań.”; 

4) dotychczasowy § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych wynosi: 

1) 3 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) 8 088 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) 1 000 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, 

4) 12 249 895,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku budżetowym 

w celu obniżenia łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań.”; 

5) dotychczasowy § 14 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych 

w § 5 uchwały, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku budżetowym w celu obniżenia 

łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań w kwocie 12 249 895,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3643



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/463/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

020   Leśnictwo 62 072,00 62 072,00 0,00 10 513,13 72 585,13 
 02001  Gospodarka leśna 62 072,00 62 072,00 0,00 10 513,13 72 585,13 

  0750 

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

62 072,00 62 072,00 0,00 10 513,13 72 585,13 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 222 606,80 0,00 599,23 223 206,03 

 40095  Pozostała działalność 0,00 222 606,80 0,00 599,23 223 206,03 

  0840 
Wpływy ze sprzedaży 

wyrobów 
0,00 180 979,74 0,00 486,50 181 466,24 

  0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
0,00 2,00 0,00 0,83 2,83 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 41 625,06 0,00 111,90 41 736,96 

600   Transport i łączność 1 484 082,31 1 827 306,34 0,00 50,12 1 827 356,46 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 052 107,80 1 051 496,54 0,00 50,00 1 051 546,54 

  0950 

Wpływy z tytułu kar  

i odszkodowań 

wynikających z umów 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 132 000,00 475 835,29 0,00 0,12 475 835,41 

  0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
0,00 2,29 0,00 0,12 2,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 390 759,28 4 207 376,00 0,00 80,86 4 207 456,86 

 70005  Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 
2 102 777,00 2 102 777,00 0,00 80,86 2 102 857,86 

  0470 

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie  

i służebności 

1 707,00 1 707,00 0,00 79,36 1 786,36 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

750   Administracja publiczna 128 594,00 172 936,66 0,00 10,00 172 946,66 
 75095  Pozostała działalność 9 981,00 41 679,87 0,00 10,00 41 689,87 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 2 561,50 0,00 10,00 2 571,50 

758   Różne rozliczenia 32799390,53 27495868,87 -1 898 000,00 0,00 25597868,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 875 179,53 2 636 826,87 -1 898 000,00 0,00 738 826,87 

  6370 
Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu 
7 715 179,53 2 395 179,53 -1 898 000,00 0,00 497 179,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3643



Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

926   Kultura fizyczna 114 515,00 114 596,80 0,00 744,80 115 341,60 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 440,00 440,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających 

z umów 

0,00 0,00 0,00 440,00 440,00 

 92695  Pozostała działalność 114 515,00 114 596,80 0,00 304,80 114 901,60 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/ 

zwrotów z lat ubiegłych 
0,00 81,80 0,00 304,80 386,60 

   Razem 65829253,98 64157645,92 -1 898 000,00 11 998,14 62271644,06 

  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/463/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 4 975 225,25 4 854 806,99 -1 951 865,64 3 667,80 2 906 609,15 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 733 300,00 3 247 133,00 -1 951 865,64 0,00 1 295 267,36 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
172 000,00 372 000,00 -53 865,64 0,00 318 134,36 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 898 000,00 1 898 000,00 -1 898 000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 389 677,45 406 177,45 0,00 3 667,80 409 845,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 814,78 2 814,78 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 853,02 853,02 

750   Administracja publiczna 9 623 243,19 9 759 473,00 -10 300,00 30 300,00 9 779 473,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 300 477,49 300 252,49 -1 000,00 1 000,00 300 252,49 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
215 878,00 216 777,82 -1 000,00 0,00 215 777,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 773 405,47 1 879 087,84 -9 300,00 21 300,00 1 891 087,84 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
499 850,28 488 277,52 -5 300,00 0,00 482 977,52 

  4270 Zakup usług remontowych 21 761,85 28 861,85 0,00 1 300,00 30 161,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 408 997,91 372 342,91 -4 000,00 20 000,00 388 342,91 

757   Obsługa długu publicznego 755 800,00 755 800,00 0,00 10 110,00 765 910,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  
755 800,00 755 800,00 0,00 10 110,00 765 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3643



i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

755 800,00 745 342,25 0,00 10 110,00 755 452,25 

852   Pomoc społeczna 4 036 737,00 4 116 647,00 0,00 81 998,14 4 198 645,14 
 85202  Domy pomocy społecznej 500 000,00 500 000,00 0,00 81 998,14 581 998,14 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

500 000,00 500 000,00 0,00 81 998,14 581 998,14 

900   Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
21583304,89 17501897,24 -507 765,00 0,00 16994132,24 

 90095  Pozostała działalność 4 903 145,00 683 866,00 -507 765,00 0,00 176 101,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
479 845,00 580 566,00 -507 765,00 0,00 72 801,00 

926   Kultura fizyczna 619 371,40 698 274,79 0,00 8 287,84 706 562,63 
 92601  Obiekty sportowe 126 700,00 129 700,00 0,00 8 287,84 137 987,84 
  4260 Zakup energii 84 000,00 84 000,00 0,00 8 287,84 92 287,84 
   Razem 75444173,63 74461203,73 -2 469 930,64 134 363,78 72125636,87 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/463/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2023 roku 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom.real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 

Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty/ 

obligacje 

Dotacje i 

inne 

środki 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 

/obligacje 

Dotacje i 

inne 

środki 

Transport i łączność 600  560 701,81 89 703,45 254 977,90 171 024,36 44 996,10 560 333,00 0,00 343 833,00 216 500,00 0,00 1 121 034,81 

Drogi publiczne 

gminne 

600  171 024,36 0,00 0,00 171 024,36 0,00 543 833,00 0,00 343 833,00 200 000,00 0,00 714 857,36 
60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w Kaliszkach 

wraz z wykonaniem 

kanalizacji deszczowej 

- III Polski Ład 

 

2022 

52 890,00 0,00 0,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 890,00 
2023 

Przebudowa drogi 

GMINNEJ NR 

175001N NITKI-

DRYGAŁY wraz  

z odcinkami dróg  

w miejscowości Nitki - 

II Polski Ład 

 

2022 

97 170,00 0,00 0,00 97 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 170,00 
2024 

Przebudowa drogi  

w Drygałach z 

chodnikiem  

przy cmentarzu –  

III Polski Ład 

 

2022 

20 964,36 0,00 0,00 20 964,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 964,36 
2023 

Przebudowa drogi 

gminnej na działkach  

o nr geodez. 106/67  

i 802 w m. Biała Piska 

z przebudową zajadu 

 z drogi krajowej nr 58 

 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 833,00 0,00 343 833,00 200 000,00 0,00 543 833,00 

Drogi wewnętrzne 

600  389 677,45 89 703,45 254 977,90 0,00 44 996,10 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 406 177,45 
60017 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3643



Budowa parkingu  

ze stacją ładowania 

pojazdów w Białej 

Piskiej. 

 

2022 

389 677,45 89 703,45 254 977,90 0,00 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 677,45 
2023 

Przebudowa chodnika 

na skwerze przy 

Urzędzie Miejskim  

w Białej Piskiej. 

 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 16 500,00 

Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

710 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

71004 

Sporządzenie 

projektów decyzji o 

warunkach zabudowy 

lub decyzji o ustaleniu 

lokalizacji celu 

publicznego 

PBI 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
2023 

Administracja 

publiczna 
750  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 416 884,62 416 884,62 0,00 0,00 0,00 420 884,62 

Pozostała działalność 

750  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 416 884,62 416 884,62 0,00 0,00 0,00 420 884,62 
75095 

Dostępna Gmina Biała 

Piska "Dostępny 

samorząd" Program 

operac. Wiedza 

Edukacyna Rozwój 

2014- 20220 Oś 

Priorytetowa II 

Efektywne polityki 

publiczne dla rynku 

pracy, gospodarki i 

edukacji. Działnie 2.18 

 

2022 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 
2023 

Sołectwo Dmusy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 431,79 11 431,79 0,00 0,00 0,00 11 431,79 

Sołectwo Drygały FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 445,00 47 445,00 0,00 0,00 0,00 47 445,00 

Sołectwo Giętkie FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Sołectwo Kowalewo FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 929,07 18 929,07 0,00 0,00 0,00 18 929,07 

Sołectwo Kumielsk FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 201,78 20 201,78 0,00 0,00 0,00 20 201,78 

Sołectwo Myszki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 784,24 15 784,24 0,00 0,00 0,00 15 784,24 

Sołectwo Nitki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 762,37 12 762,37 0,00 0,00 0,00 12 762,37 

Sołectwo Sulimy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 448,75 14 448,75 0,00 0,00 0,00 14 448,75 

Sołectwo Skarżyn FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241,08 16 241,08 0,00 0,00 0,00 16 241,08 

Sołectwo Szymki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 

Sołectwo Sokoły 

Jeziorne 
FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Sołectwo Radysy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 797,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 17 797,00 

Sołectwo Pawłocin FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 628,50 15 628,50 0,00 0,00 0,00 15 628,50 

Sołectwo Kolonia 

Kawałek 
FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 551,98 13 551,98 0,00 0,00 0,00 13 551,98 

Sołectwo Świdry 

Kościelne 
FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 002,30 19 002,30 0,00 0,00 0,00 19 002,30 

Sołectwo Lisy FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 

Sołectwo Kózki FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 972,76 8 972,76 0,00 0,00 0,00 8 972,76 

Sołectwo Szkody FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Sołectwo Mikuty FS 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 10 288,00 

Zakup samochodu do 

Urzędu Miejskiego  

w Białej Piskiej  

UM 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 

Ochrona zdrowia 851 85195 320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

Pozostała działalność 851 85195 320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

Zagospodarowanie 

terenu działki nr 108/5 

w Białej Piskiej na cele 

rekreacyjno-sportowe 

poprzez budowę toru 

rowerowego  

 2022 

/2023 
320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

853 85305 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Żłobki 853 85305 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Adaptacja z przebudową 

części budynku 

zlokalizowanego przy 

ul. Sikorskiego 21A  

w Białej Piskiej w celu 

utworzenia żłobka" 

w ramach MALUCH+ 

2022-2029 

 2023-

2029 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
900  10217500,00 2 585 903,07 0,00 7 134 417,40 497179,53 1 061381,99 0,00 30 000,00 921 490,30 152692,69 11 278 881,99 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

900  10217500,00 2 585 903,07 0,00 7 134 417,40 497179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 217 500,00 
90001 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsi 

Cibory do wsi Świdry 

Kościelne z oczyszczalnią 

 

2021 

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 
2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3643



ścieków - REFIL -

wsparcie gmin poPGR 

Modernizacja i 

rozbudowa gospodarki 

wodno- ściekowej w 

Gminie Biała Piska –  

I Polski Ład 

 

2022 

9 017 500,00 1 385 903,07 0,00 7 134 417,40 497179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017 500,00 
2025 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 580,99 0,00 0,00 878 689,30 152692,69 988 580,99 
90015 

Budowa oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości Kaliszki 

poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego DK 58 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 100,99 0,00 0,00 413 100,99 0,00 413 100,99 
2023 

Przebudowa 

oświetlenia drogowego 

z doświetleniem przejść 

dla pieszych 

w ul. Kętrzyńskiego  

w m. Bemowo Piskie. 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 480,00 0,00 0,00 422 787,31 152692,69 575 480,00 
2023 

Pozostała działalność 
900  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 801,00 0,00 30 000,00 42 801,00 0,00 72 801,00 

90095 

Rewitalizacja Parku 

Miejskiego i ul. 

Kolejowej w Białej 

Piskiej - II Polski Ład 

 

2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 

Pływający ogród  

w Białej Piskiej - 

Niebiesko-zielone 

granty dla Warmii  

i Mazur w 2023 roku 

 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 801,00 0,00 30 000,00 42 801,00 0,00 72 801,00 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 
92109 

Wykonanie 3 projektów 

budowlanych świetlic 

wiejskich w gminie 

Biała Piska 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 
2023 

Kultura fizyczna 926  245 874,79 131 359,79 114 515,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 295 874,79 

Pozostała działalność 
926  245 874,79 131 359,79 114 515,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 295 874,79 

92695 

"Zagospodarowanie 

przestrzeni miejskiej  

na cele rekreacyjne 

przy nabrzeżu jeziora 

Biała Piska". 

 

2022 

245 874,79 131 359,79 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 874,79 
2023 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej 

zagospodarowania plaży 

gminnej zlokalizowanej 

na części działki 97/32 

w Sokołach Jeziornych 

oraz rozbiórki i 

budowy pomostu 

rekreacyjnego na dz. 

 nr 114 obręb Guty R. 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
2023 

Razem   11388874,56 3167764,27 373 492,90 7 305 441,76 542175,63 2182599,61 560 884,62 373 833,00 1 137 990,30 152692,69 13571474,17 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIV/463/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

„Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 

1. Planowane dochody  62 271 644,06 

1.1. Dochody majątkowe  2 969 055,84 

1.2. Dochody bieżące  59 302 588,22 

2. Planowane wydatki  72 125 636,87 

2.1. Wydatki majątkowe  13 789 198,51 

2.2. Wydatki bieżące  58 336 438,36 

3. Deficyt  9 853 992,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3643



4. Finansowanie (przychody - rozchody)  10 303 557,81 
 Przychody ogółem  25 512 452,81 

1. 
Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunkach bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 
905 4 174 557,81 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych  

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 12 249 895,00 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 

4. Wolne środki 950 0,00 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 088 000,00 
 Rozchody ogółem  15 208 895,00 

1. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 965 12 249 895,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 154 000,00 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 805 000,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIV/463/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750   Administracja 

publiczna 
117 923,00 117 698,00 -1 000,00 1 000,00 117 698,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 923,00 117 698,00 -1 000,00 1 000,00 117 698,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
117 323,00 117 098,00 -1 000,00 0,00 116 098,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Razem 6088782,00 7337421,59 -1 000,00 1 000,00 7337421,59 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3643


		2023-07-07T09:43:48+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




